
UCHWAŁA NR 334/LXXI/2023 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz.40), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz.U .z 2023 poz.1270) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2023 poz.103 z późn.zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2023 Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy Iłów  z dnia 
29 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę      1.428.577,41 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę  11.000,00 zł, 

3) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę    184.074,05 zł,Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   41.236.102,36 zł w tym:  dochody bieżące                   33.542.778,31 zł 
  dochody majątkowe          7.693.324,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2023  pod nazwą  
„Dochody”. 

§ 2. 1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę          15.142,73 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę      1.413.579,50 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę     31.000,00 zł, 

4) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę     234.214,69 zł, Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości 46.729.144,60 zł   w tym:  wydatki bieżące           
34.311.402,57 zł   wydatki majątkowe 12.417.742,03 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na 
rok 2023 pod nazwą „Wydatki”. 

§ 3. Zmienia się brzmienie § 7 ust.1 i 2  uchwały budżetowej na 2023 rok. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowychw kwocie 135.154,47 
zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 165.900,78zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programieprzeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 6.200,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2023  pn:,,Wydatki na 
2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy , w tym realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2023  pn: ,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2023rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się  zmiany w załącznik  nr 9 do uchwały budżetowej  na 2023 rok  pn: ,,Dochody  
i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

020 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

600 0,00 1 209 485,28

0,00 0,00

0,00 1 209 485,28

0,00 0,00

0,00 1 209 485,28

750 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

756 0,00 25 154,47

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 653 070,00 10 678 224,47

88 093,04 94 093,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 88 093,04 94 093,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

740 498,70 1 949 983,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

868 998,70 2 078 483,98

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 17 000,00

Transport i łączność 868 998,70 2 078 483,98

10 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Leśnictwo 10 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 334/LXXI//2023 z  dnia 23 sierpnia 2023r. 
zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023  
Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 1



0,00 25 154,47

0,00 0,00

0,00 15 154,47

0,00 10 000,00

758 0,00 133 314,66

0,00 0,00

0,00 133 314,66

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 83 314,66

801 -11 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-11 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-11 000,00 5 000,00

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

921 0,00 37 623,00

0,00 0,00

0,00 37 623,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

45 000,00 82 623,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 82 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 736 576,00 2 741 576,00

Wpływy z usług 337 000,00 331 000,00

Rodzina 2 736 576,00 2 741 576,00

782 858,56 776 858,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 782 858,56 776 858,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 245 000,00 295 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 83 314,66

10 083 891,00 10 217 205,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 083 891,00 10 217 205,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 15 154,47

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
18 000,00 28 000,00

10 653 070,00 10 678 224,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 2



0,00 37 623,00

razem: -11 000,00 1 428 577,41

0,00 0,00

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

758 0,00 26 759,36

0,00 0,00

0,00 26 759,36

0,00 0,00

0,00 26 759,36

801 0,00 5 400,00

0,00 0,00

0,00 5 400,00

0,00 0,00

0,00 5 400,00

921 0,00 111 914,69

0,00 0,00

0,00 111 914,69

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 111 914,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 111 914,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 000,00 905 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 759,36

Oświata i wychowanie 900 000,00 905 400,00

0,00 26 759,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 26 759,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 40 000,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00

bieżące 32 125 200,90 33 542 778,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

45 000,00 82 623,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 3



0,00 111 914,69

razem: 0,00 184 074,05

0,00 0,00

-11 000,00 1 612 651,46

0,00 0,00

(* kol 2 do 

wykorzystania 

      Iłów, 23 sierpnia 2023r.

Ogółem: 39 634 450,90 41 236 102,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 7 509 250,00 7 693 324,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 111 914,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 283 115,12 1 515 583,25 1 510 583,25 0,00 1 510 583,25 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767 531,87 4 767 531,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 585,28 1 223 585,28 1 223 585,28 0,00 1 223 585,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 506 700,40 2 739 168,53 2 734 168,53 0,00 2 734 168,53 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767 531,87 4 767 531,87 0,00 0,00

4 895 216,42 423 584,55 423 584,55 0,00 423 584,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 471 631,87 4 471 631,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 585,28 1 223 585,28 1 223 585,28 0,00 1 223 585,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118 801,70 1 647 169,83 1 647 169,83 0,00 1 647 169,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 471 631,87 4 471 631,87 0,00 0,00

6 351 780,87 4 635 917,87 4 216 448,87 3 478 693,04 737 755,83 3 617,00 415 852,00 0,00 0,00 0,00 1 715 863,00 1 715 863,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 394 980,87 4 679 117,87 4 259 648,87 3 478 693,04 780 955,83 3 617,00 415 852,00 0,00 0,00 0,00 1 715 863,00 1 715 863,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 1 000,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 1 000,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 473,83 322 473,83 126 856,83 10 000,00 116 856,83 3 617,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 673,83 340 673,83 145 056,83 10 000,00 135 056,83 3 617,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 624,10 229 898,10 169 898,10 37 800,00 132 098,10 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 59 726,00 59 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00

345 924,10 229 898,10 169 898,10 37 800,00 132 098,10 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 116 026,00 116 026,00 0,00 0,00

262 241,00 227 515,00 167 515,00 37 800,00 129 715,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 34 726,00 34 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00

318 541,00 227 515,00 167 515,00 37 800,00 129 715,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 91 026,00 91 026,00 0,00 0,00

754 644,31 156 946,31 156 946,31 33 000,00 123 946,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 698,00 597 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 154,47 15 154,47 15 154,47 0,00 15 154,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 798,78 172 100,78 172 100,78 33 000,00 139 100,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 698,00 597 698,00 0,00 0,00

150 746,31 150 746,31 150 746,31 33 000,00 117 746,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 154,47 15 154,47 15 154,47 0,00 15 154,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 900,78 165 900,78 165 900,78 33 000,00 132 900,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 781 768,08 3 781 768,08 3 781 568,08 120 700,00 3 660 868,08 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 674,02 30 674,02 30 674,02 0,00 30 674,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811 642,10 3 811 642,10 3 811 442,10 120 700,00 3 690 742,10 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 530,00 161 530,00 161 530,00 0,00 161 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 530,00 171 530,00 171 530,00 0,00 171 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr   334/LXXI/2023 z dnia 23 sierpnia 
2023r. zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2023  Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 260 966,25 1 260 966,25 1 260 966,25 0,00 1 260 966,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 166,25 1 260 166,25 1 260 166,25 0,00 1 260 166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 674,02 20 674,02 20 674,02 0,00 20 674,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 674,02 173 674,02 173 674,02 0,00 173 674,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 794,23 608 147,90 85 547,90 0,00 85 547,90 522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 646,33 199 646,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 537,69 86 623,00 86 623,00 0,00 86 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 914,69 115 914,69 0,00 0,00

1 010 331,92 694 770,90 172 170,90 0,00 172 170,90 522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 561,02 315 561,02 0,00 0,00

539 646,33 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 646,33 199 646,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 914,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 914,69 115 914,69 0,00 0,00

655 561,02 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 561,02 315 561,02 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 623,00 47 623,00 47 623,00 0,00 47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 623,00 54 623,00 54 623,00 0,00 54 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 547,90 90 547,90 78 547,90 0,00 78 547,90 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 547,90 129 547,90 117 547,90 0,00 117 547,90 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 115,00 484 115,00 395 115,00 305 000,00 90 115,00 88 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

515 115,00 484 115,00 395 115,00 305 000,00 90 115,00 88 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

396 115,00 396 115,00 395 115,00 305 000,00 90 115,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

427 115,00 396 115,00 395 115,00 305 000,00 90 115,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

45 127 493,14 32 912 965,80 27 168 216,80 14 925 220,04 12 242 996,76 619 217,00 4 525 532,00 0,00 0,00 600 000,00 12 214 527,34 12 214 527,34 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 451,46 1 399 236,77 1 399 236,77 0,00 1 399 236,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 214,69 203 214,69 0,00 0,00

46 729 144,60 34 311 402,57 28 566 653,57 14 925 220,04 13 641 433,53 619 217,00 4 525 532,00 0,00 0,00 600 000,00 12 417 742,03 12 417 742,03 0,00 0,00

Iłów, 23 sierpnia 2023r.

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 2



 biężące  majątkowe 

1 921 92109 Arciechów Bieniew Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady (własność gminy)  -       19 527,18       19 527,18      

2 900 90015 Arciechówek Obory Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  14 514,23       -       14 514,23      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       10 000,00      

921 92195 Odnowienie krzyża, kapliczki w miejscowości Aleksandrów, Wszeliwy  10 518,12      

010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       12 000,00      

600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Budy Iłowskie  -       8 051,79      

5 600 60016 Białocin Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin  -       17 137,29       17 137,29      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  8 000,00       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A  -       8 827,70      

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej  2 000,00      

600 60016 Oznakowanie sołectwa  3 000,00       -      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  13 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali spotrowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  3 150,24       -      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       3 000,00      

600 60016 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej w Brzozowie Starym  18 000,00       -      

754 75412 Remont OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  10 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  7 000,00       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów Stary  8 582,86      

600 60016 Utwardzenie działki gminnej w Brzozowie Starym  2 000,00      

 Planowane wydatki 

 w tym 
 łączne wydatki 

7 Brzozów Nowy  22 150,24      

3 Aleksandrów Wszeliwy  20 518,12      

6 Brzozów A  18 827,70      

Budy Iłowskie Rokocina  20 051,79      

8 Brzozów Stary  45 582,86      

Zadanie do realizacjiNazwa sołectwaRozdziałDziałLp.

4

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr   334/LXXI/2023 z  dnia 23 sierpnia 
2023r. zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2023  Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 1



010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       10 000,00      

600 60016 Zakup i montaż progów zwalniających  3 500,00       -      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  3 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  2 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Brzozówek  5 107,49       -      

750 75095 Zakup 2 tablic informacyjnych  3 000,00       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozowiec  15 011,64      

11 600 60016 Emilianów Budowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów  -       18 477,96       18 477,96      

12 900 90015 Gilówka Dolna, Gilówka Górna Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  18 536,25       -       18 536,25      

13 600 60016 Giżyce Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce  -       29 669,66       29 669,66      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  8 300,00       -      

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej  1 600,00      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Giżyczki  11 142,73      

600 60016 Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Giżyczki  -  -      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowolaticznych  10 000,00      

600 60016 Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Henryków  9 818,63      

16 600 60016 Iłów  Przebudowa drogi gminnej ul. Wyzwolenia w Iłowie  -       53 918,34       53 918,34      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       20 000,00       20 000,00      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej  w miejscowości Kaptury  4 248,68       -       4 248,68      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowolaticznych  8 400,00      

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej  1 600,00      

10 1044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  6 437,81      

9 Brzozówek  23 607,49      

14 Giżyczki  21 042,73      

10 Brzozowiec  18 011,64      

17

15 Henryków  19 818,63      

Kaptury Karłowo

18 Krzyżyk Iłowski  16 437,81      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 2



900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  14 778,48       -      

600 60016 Remont przystanku autobusowego w miejscowości Lasotka  3 000,00      

600 60016 Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Szarglew  4 756,46       -      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  9 000,00      

754 75412 Doposażenie OSP Łaziska (własność gminy)  2 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Leśniaki  17 060,86       -      

22 900 90015 Miękiny- Uderz Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  15 738,33       -       15 738,33      

23 600 60016 Miękinki - Olszowiec Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Olszowiec  17 545,32       -       17 545,32      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  15 000,00       -      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       2 312,16      

921 92195 Odnowienie krzyża w miejscowości Olunin (umowa użyczenia)  8 029,78       -      

010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       6 000,00      

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej  2 000,00      

600 60016 Oznakowanie sołectwa  3 000,00       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  7 500,00       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska Łowickie  -       2 673,56      

27 600 60016 Pieczyska Łowickie Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska Łowickie  -       14 281,07       14 281,07      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Przejma  11 496,10      

921 92195 Odnowienie kapliczki w miejscowości Przejma  5 000,00      

754 75412 Modernizacja budynku OSP Giżyce (własność gminy)  -       11 726,00      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  6 000,00      

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej  926,83      

26 Pieczyska Iłowskie  13 173,56      

 16 496,10      

 16 029,78      

Łaziska - Leśniaki - Rzepki  19 060,86      

Narty  17 312,16      

21

24

28 Przejma

29 Piotrów  18 652,83      

20 Lubatka - Szarglew   13 756,46      

19 Lasotka  17 778,48      

25 Olunin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 3



600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Paulinka  3 000,00       -      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       8 518,12      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Paulinka  3 000,00       -      

600 60016 Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Paulinka  6 000,00       -      

31 600 60016 Piskorzec Remont drogi w miejscowości Piskorzec  16 321,23       -       16 321,23      

32 600 60016
Suchodół Władysławów Kępa 

Karolińska
Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowosci Władysławów  22 266,82       -       22 266,82      

33 600 60016 Stegna Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Stegna  19 177,44       -       19 177,44      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  3 000,00       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  15 769,41       -      

010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       10 000,00      

600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin  -       10 000,00      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  1 101,02       -      

921 92195 Renowacja krzyża i kapliczki w sołectwie Wołyńskie  10 000,00      

10 1044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  7 370,45      

37 921 92109 Wola Ładowska Łady Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady (własność gminy)  -       19 119,15       19 119,15      

754 75412 Remont OSP Załusków (własność gminy)  4 715,00       -      

600 60016 Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Załusków  20 000,00       -      

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kaptury  6 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Zalesie - Dobki  14 051,79       -      

Iłów, dnia 23 sierpnia 2023r.  468 671,24       332 642,74       801 313,98      

30 Paulinka  20 518,12      

39 Zalesie Dobki  20 051,79      

34 Sewerynów - Wisowa  18 769,41      

35 Sadowo  21 101,02      

Załusków  24 715,00      

36 Wołyńskie  17 370,45      

38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 2 032 120,42 0,00

01043 1 890 312,16 0,00

261 062,16 0,00

245 750,00 0,00

15 312,16 0,00

1 629 250,00 0,00

1 629 250,00 0,00

01044 141 808,26 0,00

141 808,26 0,00

41 808,26 0,00

100 000,00 0,00

600 4 471 631,87 0,00

60016 4 471 631,87 0,00

2 001 631,87 0,00

27 137,29 0,00

8 051,79 0,00

18 477,96 0,00

29 669,66 0,00

1 480 000,00 0,00

53 918,34 0,00

315 000,00 0,00

15 011,64 0,00

20 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozowiec - 

fundusz sołecki
15 011,64

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Wyzwolenia w Iłowie - fundusz sołecki 53 918,34

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sadowo 315 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów - fundusz sołecki 18 477,96

Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce - fundusz sołecki 29 669,66

Budowa wraz z modernizacją dwóch odcinków drogi gminnej nr 380249W w 

m. Białocin oraz budowa wraz z modernizacją drogi gminnej nr 380212W w 

m. Emilianów

1 480 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 001 631,87

Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin - fundusz sołecki 27 137,29

Budowa drogi gminnej w miejscowości Budy Iłowskie - fundusz sołecki 8 051,79

Rozbudowa i modernizacja istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie 

geodezyjnym Brzozów Stary oraz budowa kolektora przesyłowego ścieków 

na trasie Brzozów Stary - Iłów etap I

100 000,00

Transport i łączność 4 471 631,87

Drogi publiczne gminne 4 471 631,87

Infrastruktura sanitacyjna wsi 141 808,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 808,26

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie - fundusz sołecki 41 808,26

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek - fundusz 

sołecki
15 312,16

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 629 250,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek 1 629 250,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 890 312,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 062,16

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek 245 750,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 032 120,42

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do 

Zał. nr 4 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 334/LXXI/2023  z  dnia 23 sierpnia  
2023r. zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2023  Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 1



8 827,70 0,00

8 582,86 0,00

16 954,63 0,00

2 470 000,00 0,00

2 470 000,00 0,00

750 1 715 863,00 0,00

75023 1 715 863,00 0,00

455 863,00 0,00

455 863,00 0,00

1 260 000,00 0,00

1 260 000,00 0,00

754 34 726,00 56 300,00

75412 34 726,00 56 300,00

34 726,00 56 300,00

0,00 56 300,00

11 726,00 0,00

23 000,00 0,00

801 1 218 518,12 0,00

80101 1 218 518,12 0,00

318 518,12 0,00

38 518,12 0,00

280 000,00 0,00

900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

851 597 698,00 0,00

85195 597 698,00 0,00

Remont i modernizacja infrastruktury sportowej - boisko Brzozów Stary 900 000,00

Ochrona zdrowia 597 698,00

Pozostała działalność 597 698,00

Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach - fundusz sołecki 38 518,12

Remont i modernizacja infrastruktury sportowej - boisko Brzozów Stary 280 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
900 000,00

Oświata i wychowanie 1 218 518,12

Szkoły podstawowe 1 218 518,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 518,12

Modernizacja budynku OSP Giżyce (nieruchomość gminna) 56 300,00

Modernizacja budynku OSP Giżyce (własność gminy) - fundusz sołecki 11 726,00

Zakup bram garażowych dla OSP Brzozów 23 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 026,00

Ochotnicze straże pożarne 91 026,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 026,00

Rozbudowa, przebudowa wraz z termomodernizacją budynku 

administracyjnego zlokalizowanego na działce nr 42/5 w obrębie 

geodezyjnym Iłów Osada

455 863,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 260 000,00

Rozbudowa, przebudowa wraz z termomodernizacją budynku 

administracyjnego zlokalizowanego na działce nr 42/5 w obrębie 

geodezyjnym Iłów Osada

1 260 000,00

Administracja publiczna 1 715 863,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 715 863,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 863,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 470 000,00

Budowa wraz z modernizacją dwóch odcinków drogi gminnej nr 380249W w 

m. Białocin oraz budowa wraz z modernizacją drogi gminnej nr 380212W w 

m. Emilianów

2 470 000,00

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A - 

fundusz sołecki
8 827,70

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów Stary - 

fundusz sołecki
8 582,86

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska 

Łowickie - fundusz sołecki
16 954,63

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 2



597 698,00 0,00

597 698,00 0,00

855 40 000,00 0,00

85516 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

921 199 646,33 115 914,69

92109 199 646,33 115 914,69

199 646,33 115 914,69

31 000,00 - 31 000,00

10 000,00 146 914,69

120 000,00 0,00

38 646,33 0,00

926 0,00 31 000,00

92601 0,00 31 000,00

0,00 31 000,00

0,00 31 000,00

10 310 203,74 203 214,69

   Iłów, 23 sierpnia 2023r.
Strona 3 z 3

Kompleks sportowo - edukacyjny na terenie gminy Iłów 31 000,00

Razem 10 513 418,43

Kultura fizyczna 31 000,00

Obiekty sportowe 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Modernizacja budynku GOK w Iłowie 156 914,69

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady 120 000,00

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady 

(własność gminy) - fundusz sołecki
38 646,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 315 561,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 561,02

Kompleks sportowo - edukacyjny na terenie gminy Iłów 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Żłobek "Maluch+" w Giżycach etap II 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 315 561,02

Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Iłowie 597 698,00

Rodzina 40 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00

Strona 2 z 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 698,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 1044

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w 

Iłowie etap II      700 000,00         700 000,00           700 000,00               700 000,00         700 000,00    

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w 

Iłowie etap II

600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

mejscowości Sadowo      150 000,00         150 000,00           150 000,00               150 000,00         150 000,00    

Przebudowa drogi gminnej w mejscowości 

Sadowo

600 60016

Remont przystanku autobusowego  w 

sołectwie Lasotka          7 000,00             7 000,00               7 000,00                   7 000,00              7 000,00    

Remont przystanku autobusowego w 

sołectwie Lasotka 

754 75412 Modernizacja budynku OSP Giżyce         40 000,00           40 000,00            40 000,00                 40 000,00           40 000,00    Modernizacja budynku OSP Giżyce 

900 90015

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych 

lamp ulicznych w sołectwie Piotrów          7 000,00             7 000,00               7 000,00                   7 000,00              7 000,00    

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp 

ulicznych w sołectwie Piotrów

900 90015

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych 

lamp ulicznych w sołectwie Henryków        10 000,00           10 000,00             10 000,00                 10 000,00            10 000,00    

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp 

ulicznych w sołectwie Henryków

900 90015

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych 

lamp ulicznych w sołectwie Lasotka          3 000,00             3 000,00               3 000,00                   3 000,00              3 000,00    

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp 

ulicznych w sołectwie Lasotka

900 90015

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych 

lamp ulicznych w sołectwie Brzozów A        10 000,00           10 000,00             10 000,00                 10 000,00            10 000,00    

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp 

ulicznych w sołectwie Brzozów A

900 90015

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych 

lamp ulicznych w sołectwie Lubatka-  

Szarglew          9 000,00             9 000,00               9 000,00                   9 000,00              9 000,00    

Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp 

ulicznych w sołectwie Łubatka - Szarglew

921 92109 Modernizacja budynku GOK w Iłowie       111 914,69         111 914,69          111 914,69               111 914,69         111 914,69    Modernizacja budynku GOK w Iłowie

921 92120

Remont kwatery żołnierzy Wojska 

Polskiego i Cichociemnych poległych w 

latach 1939-41 w Brzozowie Starym - 

etap I         37 623,00           37 623,00            37 623,00                 37 623,00            37 623,00    

Remont kwatery żołnierzy Wojska 

Polskiego i Cichociemnych poległych w 

latach 1939-41 w Brzozowie Starym - etap 

I

921 92195

Renowacja kapliczki w sołectwie 

Przejma          5 000,00             5 000,00               5 000,00                   5 000,00              5 000,00    Renowacja kapliczki w sołectwie Przejma

921 92195

Renowacja kapliczki i krzyża w 

sołectwie Aleksandrów – Wszeliwy        10 000,00           10 000,00             10 000,00                 10 000,00            10 000,00    

Renowacja kapliczki i krzyża w sołectwie 

Aleksandrów – Wszeliwy

921 92195 Renowacja krzyża w sołectwie Olunin        10 000,00           10 000,00             10 000,00                 10 000,00            10 000,00    Renowacja krzyża w sołectwie Olunin

921 92195

Renowacja kapliczki i krzyża w 

sołectwie Wołyńskie        10 000,00           10 000,00             10 000,00                 10 000,00            10 000,00    

Renowacja kapliczki i krzyża w sołectwie 

Wołyńskie

921 92195

Renowacja krzyża w sołectwie Krzyżyk 

Iłowski        10 000,00           10 000,00             10 000,00                 10 000,00            10 000,00    

Renowacja krzyża w sołectwie Krzyżyk 

Iłowski

941 000,00     189 537,69        1 130 537,69           941 000,00    189 537,69              1 130 537,69          128 623,00      1 001 914,69    

Iłów, 23 sierpnia  2023r.

Rozdział Nazwa zadania

z tego:

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Plan dotacji 

ogółem

Plan wydatków 

ogółem
Zakres porozumienia lub umowy

Plan wydatków 

ogółem po zmianie
Zmiana

Plan dotacji 

ogółem po 

zmianie

ZmianaDział

Zał. nr 5 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 334/LXXI/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. zmieniający załącznik Nr 9 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023  Nr  294/LXIV/2022  Rady Gminy Iłów  z dnia 29 grudnia 2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody bieżące  budżetu  
Zwiększa się dochody  bieżące budżetu o kwotę  1.428.577,41 
 
Dz.020 
rozdział 02001 
wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych  o kwotę  7.000,00 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych  o  kwotę 1.209.485,28 
Zwiększenia dokonano na podstawie informacji Wojewody Mazowieckiego w  ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  z przeznaczeniem na ,,Remont  drogi gminnej nr 380218W Brzozów A”. 
 
Dz.750 
 rozdział 75075 
wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.000,00 
 
Dz.756 
 rozdział 75615 
wpływy z odsetek o kwotę 10.000,00 
 
rozdział 75618 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  o 
kwotę 15.154,47 
 
Dz.758 
rozdział 75814 
wpływy z różnych dochodów(rozliczenie vat)  o kwotę 50.000,00 
 
dotacja celowa  otrzymana z  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 83.314,66 
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 2 
sierpnia 2023 roku  w sprawie zwrotu części wydatków zrealizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2022r. 
 
Dz.801 
rozdział 80104 
wpływy z usług o kwotę 5.000,00 
 
Dz.855 
rozdział 85502 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 5.000,00 

 
 
 

Dz.921 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 1



rozdział 92120 
dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  o kwotę 37.623,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy zawartej  pomiędzy Województwem Mazowieckim, a 
Gminą Iłów  w  ramach  Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Zachowania i Tworzenia Miejsc 
Pamięci Narodowej pn:,, Mazowsze dla miejsc pamięci 2023” z przeznaczeniem na realizację 
zadania ,, Remont kwatery żołnierzy Wojska Polskiego i Cichociemnych poległych w latach 1939-
41 w Brzozowie Starym – etap I” 
 
Zmniejsza się dochody  bieżące budżetu o kwotę  11.000,00 
 
Dz.801 
rozdział 80113 
wpływy z usług o kwotę 11.000,00 
 
 
Zwiększa się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 184.074,05 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami  samorządu 
terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  o  kwotę 40.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy  zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim, a 
Gminą Iłów  w  ramach w  zadania  Mazowieckie Strażnice OSP -2023 z przeznaczeniem na 
,,Modernizację budynku OSP Giżyce ”(nieruchomość gminna ). 
 
Dz.758 
rozdział 75814 
dotacja celowa  otrzymana z  budżetu państwa na realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych  gmin o kwotę 26.759,36 
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 2 
sierpnia 2023 roku  w sprawie zwrotu części wydatków zrealizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2022r. 
 
Dz.801 
rozdział 80101 
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 5.400,00 
 
Dz.921 
rozdział 92109 
dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami  samorządu 
terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  o  kwotę 111.914.69 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy  zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim, a 
Gminą Iłów  w  ramach w  zadania  Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023 z 
przeznaczeniem na ,,Modernizację budynku GOK w Iłowie ”(własność gminna ). 
 
 
 
Wydatki bieżące budżetu  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 2



Zmniejsza  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 15.142,73 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
zakup usług remontowych o kwotę 13.542,73 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania ,, Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Giżyczki ”  
oraz zmiana przeznaczenia środków na ,,Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości 
Giżyczki  ”- 11.142,73, ,,Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej’’-800,00, oraz ,,Zakup gabloty 
informacyjnej „  z kwotą 1.600,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Giżyczki  z dnia 11 sierpnia 2023r.           
 
Dz.900 
rozdział 90015 
zakup usług pozostałych  o kwotę 1.600,00 (fundusz sołecki ) 
Zmniejszenie środków z ,, Zakupu i montażu lamp fotowoltaicznych „  i zmiana przeznaczenia 
środków na ,,Zakup gabloty informacyjnej „  z kwotą 1.600,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Krzyżyk Iłowski  z dnia 05.01.2023r. 
 
Zwiększa  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 1.413.579,50 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 
 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.142,73 (fundusz sołecki ) 
,,Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Giżyczki  ”- 11.142,73 
Zmiana na wniosek sołectwa  Giżyczki  z dnia  11  sierpnia 2023r.                
 
zakup usług remontowych o kwotę 6.500,00 
(przystanek Lasotka) 
 
zakup usług remontowych o   kwotę 1.209.485,28 
,,Remont  drogi gminnej nr 380218W Brzozów A” 
Realizacja 2023-2024. Zadanie ujęte w Wykazie Przedsięwzięć WPF. 
 
rok 2023 
Limit wydatków finansowych  - 1.209.485,28 
Limit zobowiązań  –1.209.485,28 
 
rok 2024 
Limit wydatków finansowych  -520.514,72 
Limit zobowiązań  - 520.514,72 
 
Planowane łączne nakłady finansowe na realizacje przedsięwzięcia to kwota 1.730.000,00 
Planowany limit zobowiązań -1.730,000,00 
 
 
 
Dz.750 
rozdział 75075 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 3



zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 
 
rozdział 75095 
zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 
 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.600,00(fundusz sołecki ) 
,,Zakup gabloty informacyjnej „  z kwotą 1.600,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Giżyczki  z dnia 11  sierpnia 2023r.                   
 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.600,00(fundusz sołecki ) 
,,Zakup gabloty informacyjnej „  z kwotą 1.600,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Krzyżyk Iłowski  z dnia 05.01.2023r.                   
 
Dz.851 
rozdział 85154 
zakup usług pozostałych o kwotę 15.154,47 
 
Dz.900 
rozdział 90001 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 
 
rozdział 90015 
zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 (fundusz sołecki ) 
,, Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej” z kwotą 800,00 
Zmiana na wniosek sołectwa  Giżyczki  z dnia 11 sierpnia 2023r.                 
 
rozdział 90095 
zakup usług pozostałych o kwotę 20.674,02 
 
Dz.921  
rozdział 92120 
zakup usług remontowych o kwotę 47.623,00 
,, Remont kwatery żołnierzy Wojska Polskiego i Cichociemnych poległych w latach 1939-41 w 
Brzozowie Starym – etap I” 
 
rozdział 92195 
zakup usług pozostałych o kwotę 39.000,00 
 
 
Zmniejsza się wydatki  majątkowe budżetu o kwotę 31.000,00 
 
Dz.921 
rozdział 92109 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn:,, Kompleks sportowo – edukacyjny na terenie gminy Iłów „ z kwotą 
31.000,00 (własność gminna) 
 
 
 
Zwiększa  się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 234.214,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 4



 
Dz.754 
Rozdział 75412 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 56.300,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: 
,,Modernizacja budynku OSP Giżyce ”(nieruchomość gminna ) z kwotą 56.300,00 (40.000,00 
dotacja , 16.300,00 środki własne) 
 
Dz.921 
rozdział 92109 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 146.914,69 
Zadanie :,,Modernizacja budynku GOK w Iłowie ”(własność  gminna ) plan przed zmianą 
10.000,00  zwiększenie o kwotę  146.914,69 (111.914.69 dotacja , 35.000,00 środki własne) plan 
po zmianie 156.914,69 (111.914.69 dotacja , 45.000,00 środki własne) 
 
 
Dz.926 
rozdział 92601 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn:,, Kompleks sportowo – edukacyjny na terenie gminy Iłów „ z kwotą 
31.000,00 (własność gminna) 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

  

Sławomir  Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 5



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 334/LXXI/2023 
Data dokumentu 2023-08-23 
Organ wydający Rada Gminy Iłów 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1437198335 
Numer seryjny 4DD16241092B89F9CA3357842B7DABBD 
Osoba podpisująca Sławomir Antoni Tomaszewski\; Rada Gminy Iłów 
Instytucja Gmina Iłów 
Miejscowość Iłów 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.08.2023 15:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5D00E-C3AA-4450-9398-BA2B16BCE4D6. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 334/LXXI/2023 RADY GMINY IŁÓW z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2023-08-23T13:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




